
    VIBRÁTOR YOU2TOYS 
ANAL LOVER

   Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Odšroubujte uzávěr na konci a vložte baterie plusovým pólem směrem dovnitř. 
2) Po zašroubování otočte druhým kolečkem po směru hodinových ručiček pro spuštění vibrace. 
3) Otočením v protisměru ubíráte intenzitu až do jeho vypnutí.

ÚDRŽBA
Po každém použití vibrátor očistěte hadříkem s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Vibrátor není vodotěsný ani voděodolný!

LUBRIKACE
Vzhledem k materiálu vibrátoru můžete použít lubrikační prostředky na jakékoli bázi. 

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn dvěma akumulátory typu AAA. Pro větší výdrž doporučujeme používat alkalické 
akumulátory nebo akumulátory s možností opakovaného nabití. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
Vibrátor. 


